Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κινδύνων και Πρόληψης», του Εθνικού 
Προγράμματος Πολιτικής Προστασίας «ΑΙΓΙΣ» με χρηματοδότηση από την 
Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων (ΕΤΕπ), στην Ένωση Εταιρειών: «QUALCO 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. - ERNST & YOUNG BUSINESS ADVISORY SOLUTIONS», αντί 
του συνολικού ποσού των Δώδεκα Εκατομμυρίων, Είκοσι Πέντε Χιλιάδων, 
Εξακοσίων Ευρώ (12.025.600,00 €), μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(αξία με ΦΠΑ: 14.911.744,00 € και ΦΠΑ: 2.886.144,00 €) και μη 
περιλαμβανομένου του ακόλουθου Δικαιώματος Προαίρεσης: 

 Δικαίωμα Προαίρεσης Συντήρησης ύψους Ενός Εκατομμυρίου, 
Πεντακοσίων Τριάντα Εννέα Χιλιάδων, Επτακοσίων Εξήντα Τριών Ευρώ και 
Εξήντα Λεπτών (1.539.763,60 €), μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (αξία με 
ΦΠΑ: 1.909.306,86 € και ΦΠΑ: 369.543,26 €), για ένα έτος μετά την 
ολοκλήρωση της Περιόδου Εγγύησης. 

83. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 1043/07-02-2025 Συνεδρίασή του 
(Θέμα 3.2).

84. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

[...]

Την κατακύρωση (σύμφωνα με την παράγραφο 3.2 της Διακήρυξης) του αποτελέσματος του 
ως άνω Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού στην Ένωση Εταιρειών 
με την επωνυμία: «QUALCO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. - ERNST & YOUNG BUSINESS 
ADVISORY SOLUTIONS», αντί του συνολικού ποσού των δώδεκα εκατομμυρίων, είκοσι 
πέντε χιλιάδων, εξακοσίων ευρώ (12.025.600,00 €), μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(αξία με ΦΠΑ: 14.911.744,00 € και ΦΠΑ: 2.886.144,00 €) και μη περιλαμβανομένου του 
ακόλουθου Δικαιώματος Προαίρεσης: 

 Δικαίωμα Προαίρεσης Συντήρησης ύψους Ενός Εκατομμυρίου, Πεντακοσίων 
Τριάντα Εννέα Χιλιάδων, Επτακοσίων Εξήντα Τριών Ευρώ και Εξήντα Λεπτών 
(1.539.763,60 €), μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (αξία με ΦΠΑ: 1.909.306,86 € 
και ΦΠΑ: 369.543,26 €), για ένα έτος μετά την ολοκλήρωση της Περιόδου 
Εγγύησης. 

3. Ο Ανάδοχος για την υλοποίηση του έργου θα προσφέρει το σύνολο των υπηρεσιών σύμφωνα 
με την Προσφορά του και τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού.